Con fecha 27 Enero 1227, Honorio 11T ordené al obispo de Palencia y su cabildo
ejecutasen cuanto el Concilio habia establecido con respecto al traje de los he-
breos (Reg. Hon, I1I,t. 1, 51). Y 1o mismo encargd al Arzobispo de Toledo en 26
de Enero 1218, (Ibid, 174); pero en zo de Marzo de 1219 dispuso el Papa, a rue-
gos de dicho arzobispo y de Fernando II1, no se lievara a efecto la distincién del
traje, por llevarlo a mal los judios y preferir pasarse a tierras de moros y armar
con ellos revoluciones contra los cristianos antes que llevar traje distinto que
éstos. (Ibid 321)

(3) Manrique, Ann. Cisfere, IV, 116.

no era oriundo de la didcesis, y se habia ctuzado, y su dignidad de arce-
diano le exigia residencia en otra catedral. Debié D. Mauricio acudir
2 Roma para sofocar la oposicidn, consiguiendo bula, encomendada al
obispo de Palencia, por la cual declaraba nulas las razones opuestas,

vélida la colacién del canonicato, con tal de renunciar el agraciado
a la dignidad de arcediano (1).

(1) Reg. Honorii 111, lib, 11, niim, 579, fecha 13 Agosto 1217. Es del tenor
siguiente:

yVenerabilis frater noster Burgensis episcopus, suis nobis litteris intimavit
se dilecto filio G., consanguineo suo, de cuins moribus et scientia quamplures
episcopi et alii fide digni testimoniales nobis litteras direxerunt, prebendam
in Burgensi ecclesia concessisse, accedente consensu canonicorum Burgensium,
quatuor dumtaxat exceptis, qui nullam aliam causam sue contradictionis alle-
gant nisi quod idem G. non est de ipsorum partibus oriundus, et quod cum
crucesignatus existat, ad presens non posset Burgensi ecclesie obsequinm im-
pendere oportunum, et quod promotus fuit ad alterius ecclesie titulum, et quod
archidiaconatum obtinet in ecclesia Placentina, Cum igitur tres premisse cause
‘predicto G. obesse non debeant, et ipse quartam paratus sit penitus removere,
archidiaconatum videlicet resignando, sicut ipsius episcopi littere continebant,
discretioni vestre... mandamus quatinus eo archidiaconatum videlicet resignan-
te, predictum ipsum, contradictione predictorum quatuor non obstante, faciatis
pacifica ipsius prebende possessione gaudere, contradictores per censuras eccle-
siasticas, appellatione postposita, compescendo. Quod si non omnes... Datum
Ferentini Idus Augusti, Pontificatus anno secundo.» .

En el pacto de divisién de didcesis, efectuado entre I, Mauricio y el obispo
de Calahorra, que mss adelante publicamos aparece un Garcias de Pumar,c a-
nénigo de Burgos, que probablemente es este G., pariente del obispo burgalés.